Fast, Friendly and Reliable™
HV 21.1 Dansk
Rørsystem
Produktkatalog
HØJVAKUUMHØJVAKUUM
NYT
RUSTFRIT
STÅL

Rørbøjle HV
Til ophængning af 316L rør.
ORDER EXAMPLE:
Rørbøjle HV 316SS 154mm
Bjælkeklemmer
Bruges i par til at fastsætte universale
profiler til bjælker hvor boringen ikke er
tilladt / muligt.
Bjælkeflangs: max. 25 mm.
Rørholder
Anvendes til ophængning af rør sammen
med universal konsol eller universal
profil. Består af to halvparter med bolt
og møtrik.
Universal konsol
Til ophængning af rør.
Universal konsol
For ophængning af rør monteret på væg.
Ø mm Art. nr
Passer til
alle universal
konsol
40170260
Fjedermøtrik
ORDER EKSEMPEL:
Bjælkeklemmer G1112
ORDERMAIL SALESDK@NORDFAB.COM
5
PRODUKTKATALOG – HØJVAKUUM RØR SYSTEM 2021
Ø
 mm Art no. Tykkelse
mm
Vægt
kg X mm Y mm
63 40134201 1,5 1,5 265 115
102 40134221 2,0 4,9 400 185
Ø
 mm Art no. Tykkelse
mm
Vægt
kg X mm Y mm
63 40134301 1,5 1,0 185 35
102 40134321 2,0 3,8 260 45
X
y
X
y
ORDER EKSEMPEL:
Bøjning HV Galv 1,5mm
63RO 90Deg
ORDER EKSEMPEL:
Bøjning HV Galv 1,5mm
50RO 45Deg
ORDER EKSEMPEL:
Forstærket bøjning stål HV MS 3mm 63RO
RAL 5009
ORDER EKSEMPEL:
Forstærket bøjning stål HV MS 2mm 102RO
90Deg RAL 5009
Ø
mm
Art no.
Galv
Art no.
304SS
R
mm
Tykkelse
mm
Vægt
kg
50 40130790 8210005109 85 1,5 0,3
63 40130780 8210005111 100 1,5 0,5